
RICAMBI ELETTRICI VARI AUTO: DEVIOLUCI CON LEVE ORIG. NUOVO FIAT PANDA 141 COD. 4438227 (261/22-553GIO)
 

DEVIOLUCI CON LEVE ORIG. NUOVO FIAT PANDA 141 COD. 4438227
(261/22-553GIO)

  

Valutazione: Nessuna valutazione 
Prezzo 
Prezzo di vendita70,00 €

Sconto

Fai una domanda su questo prodotto 

Descrizione 

MATERIALE NUOVO ORIGINALE

CONDIZIONI COME IN FOTO

L'ARTICOLO E' NUOVO, MAI MONTATO E NON PRESENTA SEGNI DOVUTI ALL'USO

ANCORA CON LA SUA SCATOLA ORIGINALE
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CONTROLLARE BENE LE FOTO!!

VENDUTO CON FORMULA VISTO E PIACIUTO ESATTAMENTE COME IN
FOTO NELLO STATO IN CUI SI TROVA

COMPLETO DELLE PARTI VISIBILI IN FOTO

COMPATIBILE CON: 

Marca Modello Anno Piattafor
ma

Tipo Motore

Fiat Panda 1986/01-
2003/10

141 750 769 ccm,
25 KW,
34 PS

Fiat Panda 1981/02-
1985/12

141 800 843 ccm,
25 KW,
34 PS

Fiat Panda 1987/10-
1998/08

141 1000 i.e
Cat

999 ccm,
33 KW,
45 PS

Fiat Panda 1995/01-
2003/10

141_ 750 Cat 770 ccm,
25 KW,
34 PS

 

CODICE RICAMBIO: 

4438227
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